
Stillingsbeskrivelse IT-direktør 

Stillingstittel IT-direktør 

Stillingskode 1060 Avdelingsdirektør 

Tilsettingsform Fast ansettelse 

Organisatorisk enhet: Divisjon for digitalisering og infrastruktur – Avdeling IKT 

Rapporterer til: Direktør  

Personalansvar for: Ansatte i Avdeling for IKT 

 

Ansvar og oppgaver (ikke 
uttømmende): 

Sørge for hensiktsmessig organisering, styring og utvikling av avdelingen som 
bidrar til å utløse innovasjonskraft ved institusjonen. 
I tett samarbeid med brukerne, bygge bro mellom faglige behov og teknologiske 
muligheter ved OsloMet. Modernisere universitetets IT-løsninger, jfr strategi for 
digital transformasjon. Sørge for effektiv bruk av leverandørmarkedet.  
 
Sikre stabil og sikker drift av IT-systemer og løsninger, og ivareta perspektivene 
IT-sikkerhet og personvern.  Herunder også sørge for at universitetets IT-drift er 
til enhver tid i compliance med gjeldende lovverk og retningslinjer. Bidra og 
legge til rette for samarbeid og utvikling i UH-sektoren. 

Kompetansekrav  

Formell kompetanse:  relevant høyere utdanning, fortrinnsvis på mastergradsnivå  

 relevant ledererfaring 

 solid IT-faglig kompetanse 

Relevant erfaring:  erfaring fra utvikling og drift på området 

 erfaring fra å lede større utviklings- og endringsprosesser  

 erfaring med arbeid innen personvern og IT-sikkerhet 

 erfaring fra rollen som oversetter mellom og fasilitator for tekniske og 
forretningsmessige utviklingsbehov 

 erfaring med å etablere effektive og smidige prosesser for 
tjenesteleveranser som styrker virksomhetens verdikjede 

 erfaring fra sourcing av IT-tjenester 

 sterk interesse for hvordan ny teknologi og gevinster/muligheter digital 
transformasjon kan utløse for institusjonen og for samfunnet 

 meget god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk 

 erfaring fra tunge teknologiutviklingsprosjekter 

Personlige egenskaper:  strategisk, samarbeidsorientert og nytenkende  

 evne til å utfordre eksisterende forretningsmodeller 

 resultatorientert med gjennomslagsevne og gjennomføringskraft  

 god til å se sammenhenger på tvers av enheter og fagfelt og har god 
virksomhetsforståelse  

 fremoverlent og løsningsorientert med fokus på kommunikasjon 

 god til å bygge relasjoner internt og eksternt  

 synlig som leder og evner til å motivere og utvikle dine medarbeidere 

 systematisk og ryddig 

 


